The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus

Caput 2: De spe (1)

Spes dirigit in sumnum bonum arduum expectando et imitando,

qua mediante anima expeditur.

Unde diffinitur sic ab Hugone:

Spes est fiducia futurorum bonorum ex gratia dei et bona conscientia.

Ita quod *fides dirigit* in summe verum credendo et assentiendo,
spes in summe arduum innitendo et exspectando,
caritas in summe bonum desiderando et diligendo.

Bonauentura, *Breuiloquium*, 5.4 (*Opera omnia*, tom.5, 1891, p.256).

[fons nondum repertus]

Spes est fiducia futurorum bonorum ex gratia Dei et bona conscientia.

Hugo de sancto Victore, *De sacramentis legis naturalis et scriptae dialogus* (PL 176, col.35D).